ﬁ W4 — Top pak torlérendszer

Think ahead.

Tork nagy teljesitményi tisztitbkendd

Termék 530178

Rendszer W4 — Top pak
torlérendszer

Kihajtott lap
hossza

Kihajtott lap
szélessége

Hajtogatott hossz 10.8 cm

Heavy-Dyty

Cleaning Cloth
Fea

Hajtogatott
szélesség

A Tork nagy teljesitmény( tisztitékendé nedvszivd képessége igen
nagy, a kendé maga pedig vastag és ellenalld: alkalmas az erés
dorzsolésre, és kdzben nem foszlik szét. A legtdbb tisztitoszerrel
hasznalhaté. Gyorsan és hatékonyan eltavolitja az olajat, a
zsiradékot, a szennyezddéseket és a makacs foltokat, mikdzben
védi a kezet a fémforgacsoktol és a hétél. A kendd a Tork
hajtogatott torlépapir-/tisztitokend§-adagoléval egytitt hasznalhato,
amely védi a lapokat a szennyez6édésektdl, és laponkénti adagolast
tesz lehetéve, amivel csdkken a felhasznalt mennyiség.

Erételjes kialakitasa révén ovja a kezet a
hétdl és a fémforgacsoktol

Ujrafelhasznalhato, erés, tartds toriékends
— kitGinGen bevalik a bér- és géprongyok
helyett

www.tork.hu



Szdllitasi adatok

EAN-kod

Darab

Fogyaszt6i egység
Szélesség

Magassag

Hossz
Mennyiség/(rtartalom
Nett6 tomeg

Brutté tomeg

Csomagoléanyag

¢ essity

Fogyaszt6i egység

7322540057607
100

160 mm

356 mm

110 mm

6.27 dm3
12169

12269

Plastic

Essity is a leading global hygiene and
health company

Szallit6i egység
7322540057614
500

5

175 mm

368 mm

558 mm

35.94 dm3
6.1kg

6.7 kg

Carton

7322540195330
20000

200

1900 mm

800 mm

1200 mm

1.44 m3
243.1kg

268.6 kg

W4 — Top pak térlérendszer

Kompatibilis termékek

654008

654000

Hasonl6 termékek

473178 520678 510478

Terméktanusitvanyok

VA

FSC

www.fsc.org
FSC® C003255

®

FO r Wi p i n g respg:vesimzr:‘(o?;s(ry

Kapcsolat

Essity Hungary Kift.
Professional Hygiene
H-1021 Budapest
Budakeszi Gt 51.

Tel: +36 1 392 2115

+36 1 392 2122

www.tork.hu



